Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (011) 4037-1388, Pedra Bela/SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

I N D I C A Ç Ã O  N°09 /15

Senhor Presidente.

Reiterando Indicação n° 129/13, Indico à Mesa, na forma

regimental, seja oficiado à Sra. Prefeita Municipal, a necessidade de colocar tampas nos

bueiros da cidade, pois os bueiros destampados causa mau cheiro, acumulo de sujeira e

aumenta os riscos de acidente envolvendo pedestres e veículos.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lima’

10 de

^alter Eduardo Santos Stein

Vereador

ENCAM IN HE-SE /  , ? , / C
s a la  DAS SESSÕ ES
P r e s i d e n t e  c â m a r a  M u m c . p a l

mailto:camarapb@yahoo.com.br